
ZARZĄDZENIE NR 42/2019
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 1 kwietnia 2019 r.

w sprawie powołania  Zespołu d/s obsługi techniczno - materialnej warunków pracy  obwodowych 

komisji wyborczych oraz wykonywania zadań związanych z organizacją i przeprowadzeniem wyborów 

posłów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. na terenie Miasta Ostrów 

Mazowiecka

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r.  - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754; 
zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 130, poz. 1000, poz. 1225, poz. 1238, poz. 1282, poz. 1321 i poz. 1349 oraz z 2019 r. 
poz. 273) zarządzam co następuje:

§ 1. 

W celu zapewnienia obsługi techniczno - materialnej warunków pracy obwodowych komisji wyborczych 
oraz wykonywania zadań związanych z organizacją i przeprowadzeniem wyborów posłów do Parlamentu 
Europejskiego, zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. na terenie Miasta Ostrów Mazowiecka, powołuję Zespół 
w składzie:

1. Przewodniczący: Bożena Szostak - Sekretarz Miasta

2. Z-ca Przewodniczącego: Izabela Rejniak - Kierownik Biura Rady

3. Członkowie:

1) Michał Duda - insp. ds. informatyki

2) Beata Rewkowska - insp. ds. obywatelskich

3) Ewa Dziurda- insp. ds. ewidencji ludności

4) Aleksandra Sochacka - insp. ds. obsługi sekretariatu

5) Edyta Staniaszek - insp. ds. obsługi kancelarii

6) Marta Pietrzykowska - insp. ds. organizacyjnych

7) Krzysztof Grochowski - insp. ds. działalności gospodarczej i analiz strategicznych.

§ 2. 

1. Zadaniem zespołu, o którym mowa w § 1 jest zapewnienie wszechstronnej obsługi urzędnika 
wyborczego i obwodowych komisji wyborczych oraz realizowanie spraw ze  sfery organizacyjnej  i techniczno 
- materialnej w zakresie przygotowania i przebiegu głosowania.

2. W przypadku realizacji swoich zadań poza godzinami pracy Urzędu Miasta oraz w dni wolne                            
od pracy, członkowie zespołu otrzymują dodatkowe wynagrodzenie stosownie do zawartych  z nimi umów 
zlecenia.

§ 3. 

Realizację zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu.

Strona 1



§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer

Strona 2




